关于举办“走学府路，赏槐花美”

登山活动的通知

各分工会、直属工会小组：

又到槐花飘香时，满城皆为槐花醉。为了激发广大教职工爱校热情，活跃校园生活，提高教职工身体素质，推动甲型H1N1流感防空工作，校工会决定于5月26日举办“走学府路，赏槐花美”登山活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间：5月26日下午4：20—5：00。

二、登山路线：4：20在校门口集合出发，经图书馆门前，从学府路门进入，登至学府路顶，下坡到学府路出口，再原路返回校园。

三、参加人员：学校在籍教职工均可参加。

四、奖励办法：参加活动者不分名次，走完全程者凭往、返小票均有纪念品，活动结束后由单位统一领取。

欢迎全校教职工踊跃参加。

大连水产学院工会

2009年5月21日